
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月3日 10,170,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:30 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月3日 7,390,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月3日 6,660,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月3日 4,670,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 78.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月3日 4,540,000 円

測量／農業土
木

14:00 78.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月10日 6,280,000 円

道路 9:30 79.09 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月10日 0 円

造園／都市計
画及び地方計

画
10:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月13日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:00  ％

入札参加者が１
者のため入札公
告文５の規定に
より入札取りや
め

8 0 0
入札参加者がな
かったため入札
取止め

7 0 1

（株）中山綜合
コンサルタント

6

（株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）
データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   （株）和
歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11
（株）データ技
研

5
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダ
イ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント

5

（株）三匠

4
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）
近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （有）平井設計   （株）山本
総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）近畿コン
サルタント

3
青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）三匠   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

9

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

青葉コンサルタ
ント（株）

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）シーエスエス   （株）センダ
イ工部コンサルタント   （株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサ
ルタント（株）

10
（株）オーシー
ティー

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 7,390,000

入札参加業者

円

9

入札時間

10,170,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）三匠   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

道路管理課 道路橋定期点検業務委託その４ 9,239,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 
小規模橋梁補修設計業務委託その
４

12,720,000

道路管理課 
小規模橋梁補修設計業務委託その
５

8,330,000 円 6,660,000 円

4,540,000 円

4,670,000 円用地課 
市駅和佐線建物移転等補償調査業
務委託その３

5,950,000 円

耕地課 浅池計画概要書作成業務委託

街路建設課 有本中島線道路詳細設計業務委託

5,760,000 円

1,487,000 円（教）教育施設課 
西脇中学校公共下水道切替工事設
計業務

6,280,000 円7,940,000 円

3,710,000 円

1,160,000 円

スポーツ振興課 
加太スポーツ公園整備基本構想策
定業務委託

4,650,000 円



平成３０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月17日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月27日 4,400,000 円

その他（公告
等参照）

13:30 98.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月31日 10,360,000 円

測量 13:30 79.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月31日 10,950,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00 97.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月31日 4,510,000 円

測量／農業土
木

14:30 78.85 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月31日 8,650,000 円

道路 15:00 78.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月31日 3,710,000 円

造園／都市計
画及び地方計

画
15:30 79.78 ％

（株）オオバ15 （株）オオバ   （株）緑景 2

（株）データ技
研

14

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタン
ト   （株）データ技研   西畑測量設計（株）   （株）和歌山総合建設コンサル
タント

9
西畑測量設計
（株）

13
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダ
イ工部コンサルタント   （株）データ技研

5

和歌山測量
（株）

12 登記・測量山村事務所   中谷登記・測量事務所   和歌山測量（株） 3
和歌山測量
（株）

11
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   フ
ジ産業（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

6

入札参加者がな
かったため入札
取止め

10 いであ（株）   和建技術（株） 2 和建技術（株）

9 0 0

3,490,000 円

9,830,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０２）

農林水産課 加太地区漁場測量設計業務委託 4,487,000 円

12,448,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
８０９）

13,112,000 円

4,510,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０９） 11,192,000 円

10,360,000 円

8,820,000 円

8,650,000 円

耕地課 
大池（薬勝寺）計画概要書作成業
務委託

道路建設課 
西和佐９号線外道路詳細設計業務
委託

10,963,000 円

5,720,000 円

スポーツ振興課 
加太スポーツ公園整備基本構想策
定業務委託

4,650,000 円 3,710,000 円


	一覧表（公表用）

